Приложение
к постановлению администрации
Зиминского городского округа
Иркутской области
от_________ №_______
ПРОЕКТ

[image: Gerb.JPG]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
Зиминского городского округа Иркутской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________________                  Зима                                   № ________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие и рассмотрение уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований»

	В целях обеспечения применения на территории Зиминского городского округа Иркутской области национального мессенджера (МАХ), реализации Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 28 Устава Зиминского городского округа Иркутской области, администрация Зиминского городского округа Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением администрации Зиминского городского округа Иркутской области от 20.06.2025 № 655 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие и рассмотрение уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований»», изменения, изложив подпункт «г» пункта 6 в следующей редакции:
 «г) посредством мессенджеров – WhatsApp, Viber, Telegram, MAX.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского округа Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации.

[bookmark: _GoBack]

Мэр Зиминского городского округа 						А.Н. Коновалов

Управляющий делами администрации
«___»_______________2025                                                                           А.В. Сухарева

Начальник управления правовой,
кадровой и организационной работы
«___»_______________2025                                                                           О.В. Тайшина

Начальник отдела
организационной работы
«___»_______________2025                                                                           И.Н. Шептякова

Грицевич Оксана Владимировна, 8(39554) 3-11-20
image1.jpeg